- RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 20 000:1; -
ACOMPANHAR  CABO  DE  ENERGIA  E  CABO
HDMI. GARANTIA 12 MESES.

UND 100,00 2.582,65 258.265,00

MARCA: ACER
MODELO: X1228H

Valor total do grupo: 258.265,00
Valor total da proposta: 258.265,00

O valor total dessa proposta é de R$258.265,00 (duzentos e cinqüenta e oito mil e duzentos e sessenta e cinco reais).

Dados Comerciais:
Banco do Brasil
AG: 8087-0
CC: 4389-3

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 20 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 12 meses
Observações:
Nos  valores  propostos  estarão  inclusos  todos  os  custos  operacionais,  encargos  previdenciários,  trabalhistas,  tributários,  comerciais  e

[...]

- RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 20 000:1; -
ACOMPANHAR  CABO  DE  ENERGIA  E  CABO
HDMI. GARANTIA 12 MESES.

UND 100,00 2.582,65 258.265,00

MARCA: ACER
MODELO: X1228H

Valor total do grupo: 258.265,00
Valor total da proposta: 258.265,00

O valor total dessa proposta é de R$258.265,00 (duzentos e cinqüenta e oito mil e duzentos e sessenta e cinco reais).

Dados Comerciais:
Banco do Brasil
AG: 8087-0
CC: 4389-3

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 20 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 12 meses
Observações:
Nos  valores  propostos  estarão  inclusos  todos  os  custos  operacionais,  encargos  previdenciários,  trabalhistas,  tributários,  comerciais  e

[...]

PARANA  
CEP: 86.430-000                                        FONE: (43) 3534-0021                                                      

Razão de contraste: Até 15 000:1; - Deve acompanhar 
cabo de energia e cabo HDMI 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais) 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 

Declaramos que os valores propostos, bem como aqueles que porventura vierem a ser ofertados 
através de lances verbais, são apresentados com seu preço final, sem inclusão de qualquer 
encargo financeiro ou previsão inflacionária.